

PJ Nielsen Consulting ApS

Randersvej 327, Lisbjerg, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 46 13 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Per John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PJ Nielsen Consulting ApS
Randersvej 327
Lisbjerg
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34 46 13 84

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per John Nielsen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med andre tjenesteydelser indenfor logistik.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatoppgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	213.291	220.876
Øvrige finansielle omkostninger	-2.675	-1.273
Resultat før skat	210.616	219.603
Skat af årets resultat	-46.420	-48.312
Årets resultat	164.196	171.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	112.496	120.691
Disponeret i alt	164.196	171.291

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>116.064</u>	<u>116.053</u>
Tilgodehavender i alt	<u>116.064</u>	<u>116.053</u>
Likvide beholdninger	<u>933.867</u>	<u>783.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.049.931</u>	<u>899.227</u>
Aktiver i alt	<u>1.049.931</u>	<u>899.227</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
1	Overført resultat	853.466	740.970
	Egenkapital i alt	<u>985.166</u>	<u>871.570</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.600	10.000
	Selskabsskat	45.740	15.678
	Anden gæld	2.425	1.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.765</u>	<u>27.657</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.765</u>	<u>27.657</u>
	Passiver i alt	<u>1.049.931</u>	<u>899.227</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	50.600	740.970	871.570
Udloddet udbytte	0	-50.600	0	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.700</u>	<u>112.496</u>	<u>164.196</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>51.700</u>	<u>853.466</u>	<u>985.166</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
